АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                       ТАТАРСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                       РАСПОРЯЖЕНИЕ

                                                          с. Дмитриевка

 от 04.05.2018г                                                                                                  № 19
О назначении ответственного лица, обеспечивающего подключение СПО УАРМ ОДПГ и прием граждан с применением СПО УАРМ ОДПГ
     В соответствии с письмом Управления по работе с обращениями граждан – общественной приемной Губернатора Новосибирской области, в целях обеспечения работоспособности СПО УАРМ ОДПГ, а также прием граждан с применением СПО УАРМ ОДПГ:
1. Назначить ответственное лицо, обеспечивающее подключение по пятницам СПО УАРМ ОДПГ, а также прием граждан в администрации Дмитриевского сельсовета с применением СПО УАРМ ОДПГ
- Вольф Ирину Григорьевну - специалиста администрации 1 разряда.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Дмитриевского сельсовета

Татарского района Новосибирской области __________________В.В.Омельченко

С распоряжением ознакомлена: _________   ___________ И.Г. Вольф